MCMNONHUTENbHLIN KOMUTET TATAPCTAH PECIYBJIMKACHI

KPbIM-CAPAMCKOIO BAYIbI §
CEJNbCKOI'O NMOCENEHUNA MYHUUWMAIb PANOHbI
BABJIMHCKOIO § KbIPbIM-CAPAW
MYHULNMNATIBHOIO PAMOHA ABbIT XUNPJIEINE
PECNYBIMKN TATAPCTAH BALWKAPMA KOMUTET
MOCTAHOBIIEHVE KAPAP
15.10.2025 c.Kpbim-Capan Ne 15

2025 enHblH, 1 okTabpeHs baynbl MyHMUMNanb
panoHbl  KblpbiM-Capa  aBbin  Xuprnere
OlooXKeThbl yTonewle TypblHAA XUcanHbl pacnay
XakblHAA

Poccna depepaumnsice brogkeT KoOeKCblHbIH, 264.2 cTtaTbAcbiHAArbl 5 MyHKTbl ham
Baynbl MmyHMumnans panoHsl KelpeiM-Capai aBbin xupnere CoseTblHbIH « baynbl MyHMumMnans
panoHbl KelpbiM-Capain aBbin xupnere «MyHuumnans 6epamnereHags brogxeT Tesenewe ham
OroakeT npouecchl TypblHAa HuresnamaHe pacnay xakbiHga» 20.10.2025 en, Ne5 kapapsbl
HureseHao KelpbiM-Capain aBbin xupnere 6alukapma KOMUTETbI::

MOCTAHOBINAET:

1. YTBepauTb npunaraembln otyeT 06 wucnonHeHun OrogxkeTa Kpbim-Capanckoro
CenbcKoro noceneHns BaBnMHCKOroO MyHMLMNANbLHOrO panoHa Mo COCTOSHUIO Ha 1 OKTAGpSA
2025 ropa.

2. OnybnukoBaTb HacTosilee NoCTaHOBMEHUE Ha oduumanbHOM nopTane npaBoBON
nHdpopmauumn Pecnybnukn TaTapcTtaH (http://www.pravo.tatarstan.ru) u Ha cante baBnnHCKOro
MyHUUMnanbHoro panoxa (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3.KoHTponb 3a UcnonHeHneM HacToSALLEero NoCTaHOBMNEHNS OCTaBMAD 3a COGOWN.

PykoBoguTternb
McnonHuTensHOro kKommrteTa A.A.lLaknp3asiHoB

YTBEP>XOEH
[MocTaHoBneHuem
McnonHuTenbHOro kKoMmmTteTa
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KpbiM-CapalcKkoro cenbCKoro noceneHus
BaBnnHCKOro MyHuUMNaneHOro pamoHa
OT «15» okTs16pst 2025r. Ne 15

OTHET

06 ncnonHeHnn 6rogxeTta Kpbim-Capanckoro cenbckoro noceneHns baenmHcKoro
MyHMUMNanbHOro panoHa Ha 1 oktabpa 2025 roga

MepunoanyHOCTL: KBapTarnbHas
EaovHnua namepenunsa: pyonen

. McnonHeHne
Knaccudomka HammeHOBaHl:le rogoBow nnaH ha % K rogoBomy
ums nokasartenem Ha 2025 roa 01.10.2025r. ob6bemy
1 2 3 4 5
Paspen 1. 1OXO[bl
000 100 JOXO[MObl 2 251 500,00 | 2013 252,33 89,42
00000 00
0000 000
000 101 HAJNOI'M HA NMPUBLITb, 188 000,00 139 845,72 74,39
00000 00 JoXo4bl
0000 000
000 101 Hanor Ha goxoabl
02000 01 dom3n4eckmx nuy,
0000 110
188 000,00 139 845,72 74,39
000 105 HAJNIOI'M HA 10 000,00 8 576,35 85,76
00000 00 | COBOKYIMHbIV JOXOA
0000 000
000 105 EanHbin
03000 00 CEenbCKOXO3ANCTBEHHbIN
0000 110 Hanor
10 000,00 8 576,35 85,76
000 106 HAJNIOI'M HA 1963 000,00 | 1774 186,66 90,38
00000 00 MMYLWLECTBO
0000 000
000 106 Harnor Ha nmyLecTso
01000 00 dom3nveckmx nuy,
0000 110
93 000,00 15 291,49 16,44
000 106 3eMenbHbI Hanor
06000 00
0000 110
1870 000,00 | 1758 895,17 94,06
000 113 JoxXonbl OT
00000 00 OKA3AHWA MIMATHbIX
0000 000 YCNYT U
KOMIMEHCALUMNA
3ATPAT TOCYOAPCTBA 7 000,00 7 143,60 102,05




000 116
00000 00
0000 000

LITPADBI, CAHKLIUW,
BO3MELLEHVE
YILEPBA

0,00

0,00

0,00

000 117
00000 00
0000 000

NPOYNE
HEHAJNIOIOBbIE
A0OXO4bl

83 500,00

83 500,00

100,00

000 200
00000 00
0000 000

BE3BO3ME3[HbIE
NOCTYTIEHNA

8 802 070,22

7 328 968,10

83,26

000 890
00000 00
0000 000

NTOIro 4oxXonos

11 053 570,22

9 342 220,43

84,52

Paspen2.PACXO bl

0100

O6LwerocygapcTBeHHbIE
BOMPOCHI

2 641 906,06

2 035 402,69

77,04

0102

®PyHKLUMOHNPOBaAHME
BbICLLUEro JOMKHOCTHOIO
nvua cybbekTa
Poccuinckon denepaumm
N opraHa MecTHOro
camoynpaBneHus

1 189 646,68

995 266,72

83,66

0103

@PyHKUMOHMpPOBaHME
3aKoHoOaTenNbHbIX
(NpeactaBuTENbHBIX)
opraHoB
rocygapCTBeHHOW BnacTu
1 MECTHOro
camoynpaBneHus

0,00

0,00

0,00

0104

OYHKLUMOHUPOBaHNE
MpaBuTenbcTBa
Poccuinckon ®epepaunn,
BbICLLUMX OpraHoB
WCMNONHUTENBbHOW BNacTu
cybbekToB Poccumckon
depepaumm, MECTHbIX
agMUHUCTpaLMi

1186 442,88

866 555,01

73,04

0113

HApyrve
obLierocyaapcTBeHHbIe

BOMPOCH!

265 816,50

173 580,96

65,30

0200

HaumoHanbHasa obopoHa

182 900,00

88 064,00

48,15

0300

HaunoHanbHas
©e30nacHoOCTb U
npaBoOOXpaHUTENbHAsA
JeAaATenbHOCTb

115 000,00

115 000,00

100,00

0309

3alwmTa HaceneHms u
Tepputopun oT
Yypes3BblYanHbIX CUTYyauumn
NPUPOLHOIo U

0,00

0,00




TEXHOTEHHOro Xapakrepa,
rpakgaHckasi obopoHa

0,00

0310 Ob6ecneyeHune noxapHomn
6e3onacHocTn 115 000,00 115 000,00 100,00
0314 [pyrve Bonpocbl B
obnactu
Hau.6e3onacHocTn U
NpaBoOOXPaHUTENBLHON 0,00
JedaTenbHOCTHU 0,00 0,00
0400 HaumoHanbHas 49,91
9KOHOMMKa 227 500,00 113 550,00
0409 [lopoXxHOE X0351CTBO 49,91
(oopoxHble hoHab!I) 227 500,00 113 550,00
0412 Opyrve Bonpocol B
obnacTtu HaumMoHanbHON
9KOHOMWKUN 0,00 0,00 0,00
0500 KnnuwHo-koMMyHanbHoe
X03581UCTBO 1508 961,16 | 1167 498,92 77,37
0501 AKunuvuHoe xo39ncTBo 0,00 0,00 0,00
0502 KommyHanbHoe 0,00
X03581UCTBO 0,00 0,00
0503 BnaroycTponcTso 1508 961,16 | 1 167 498,92 77,37
0505 Opyrve Bonpocsl B
obnacTu XUnuLHo-
KOMMYHarbHOro 0,00
X03a1CTBa 0,00 0,00
0800 KynbTypa, 63,48
KnHemaTorpadgus 6 668 553,00 | 4 233 091,75
0801 KynbTtypa 6 668 553,00 | 4 233 091,75 63,48
1100 dunsnyeckaqa KynbTypa u
cnopTt 7 000,00 0,00 0,00
1400 MexoroaxeTHble
TpaHcepThI 0,00 0,00 0,00
9600 NTOIOC PACXOL OB 11 351 820,22 | 7 752 607,36 68,29
3. VIcToYHMKNM
durHaHcMpoBaHus
aeduuymta brogpxkerta 298 250,00 | -1 589 613,07
AEOVUNT / NPOPULINT | -298 250,00 | 1589 613,07
000 0100 MCTOYHMKN BHYTPEHHErO
0000 00 doMHaHCMpOBaHUS -11 053
0000 000 aedunumToB OOOKETOB 570,22 | -9 489 738,75
000 0105 MN3ameHeHne ocTtaTkoB
0000 00 CpenCcTB Ha cyeTax no -11 053
0000 000 yyeTy 570,22 | -9 489 738,75




