ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРЫМ-САРАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЫРЫМ-САРАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

15.10.2025

с.Крым-Сарай

№ 15

2025 елның 1 октябренә Баулы муниципаль районы Кырым-Сарай авыл җирлеге бюджеты үтәлеше турында хисапны раслау хакында

Россия Федерациясе Бюджет кодексының 264.2 статьясындагы 5 пункты һәм Баулы муниципаль районы Кырым-Сарай авыл җирлеге Советының «Баулы муниципаль районы Кырым-Сарай авыл җирлеге «муниципаль берәмлегендә Бюджет төзелеше һәм бюджет процессы турында Нигезләмәне раслау хакында» 20.10.2025 ел, №5 карары нигезендә Кырым-Сарай авыл җирлеге башкарма комитеты::

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского муниципального района по состоянию на 1 октября 2025 года.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).
  - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Д.А.Шакирзянов

УТВЕРЖДЕН Постановлением Исполнительного комитета

## ОТЧЕТ об исполнении бюджета Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского муниципального района на 1 октября 2025 года

Периодичность: квартальная Единица измерения: рублей

Классифика ция	Наименование показателей	годовой план на 2025 год	Исполнение на 01.10.2025г.	% к годовому объему
1	2	3	4	5
	Раздел 1. ДОХОДЫ			
000 100 00000 00 0000 000	доходы	2 251 500,00	2 013 252,33	89,42
000 101 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	188 000,00	139 845,72	74,39
000 101 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц			
		188 000,00	139 845,72	74,39
000 105 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	10 000,00	8 576,35	85,76
000 105 03000 00 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог			
		10 000,00	8 576,35	85,76
000 106 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	1 963 000,00	1 774 186,66	90,38
000 106 01000 00 0000 110	Налог на имущество физических лиц			
		93 000,00	15 291,49	16,44
000 106 06000 00 0000 110	Земельный налог			
0000110		1 870 000,00	1 758 895,17	94,06
000 113 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ	,	,	- ,
	ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	7 000,00	7 143,60	102,05

000 116 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА			
		0,00	0,00	0,00
000 117 00000 00 0000 000	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	83 500,00	83 500,00	100,00
000 200 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ			
		8 802 070,22	7 328 968,10	83,26
000 890 00000 00 0000 000	итого доходов	11 053 570,22	9 342 220,43	84,52
	Раздел 2. РАСХОДЫ			
0100	Общегосударственные вопросы	2 641 906,06	2 035 402,69	77,04
0102	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации			
	и органа местного			83,66
	самоуправления	1 189 646,68	995 266,72	
0103	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти			
	и местного			0,00
	самоуправления	0,00	0,00	
0104	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	1 186 442,88	866 555,01	73,04
0113	Другие общегосударственные вопросы	265 816,50	173 580,96	65,30
0200	Национальная оборона	·	·	48,15
0300	Национальная оборона безопасность и правоохранительная деятельность	182 900,00 115 000,00	88 064,00 115 000,00	100,00
0309	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и	0,00	0,00	100,00

	техногенного характера,			0,00
	гражданская оборона			
0310	Обеспечение пожарной			
	безопасности	115 000,00	115 000,00	100,00
0314	Другие вопросы в			
	области			
	нац.безопасности и			
	правоохранительной			0,00
	деятельности	0,00	0,00	,
0400	Национальная	,	,	49,91
	экономика	227 500,00	113 550,00	-,-
0409	Дорожное хозяйство			49,91
	(дорожные фонды)	227 500,00	113 550,00	
0412	Другие вопросы в		1.10 000,00	
0112	области национальной			
	экономики	0,00	0,00	0,00
0500	Жилищно-коммунальное	0,00	0,00	0,00
0300	ХОЗЯЙСТВО	1 508 961,16	1 167 498,92	77,37
0501	Жилищное хозяйство		·	0,00
		0,00	0,00	
0502	Коммунальное	0.00	0.00	0,00
0500	хозяйство	0,00	0,00	77.07
0503	Благоустройство	1 508 961,16	1 167 498,92	77,37
0505	Другие вопросы в			
	области жилищно-			
	коммунального			0,00
	хозяйства	0,00	0,00	
0800	Культура,			63,48
	кинематография	6 668 553,00	4 233 091,75	
0801	Культура	6 668 553,00	4 233 091,75	63,48
1100	Физическая культура и			
	спорт	7 000,00	0,00	0,00
1400	Межбюджетные			·
	трансферты	0,00	0,00	0,00
9600	ИТОГО РАСХОДОВ	11 351 820,22	7 752 607,36	68,29
	3. Источники	1. 00. 020,22	7 102 001,00	,
	финансирования			
	дефицита бюджета	298 250,00	-1 589 613,07	
	ДЕФИЦИТ / ПРОФИЦИТ	-298 250,00	1 589 613,07	
000 0100	Источники внутреннего	-290 230,00	1 309 013,01	
0000 0100	финансирования	44.050		
		-11 053	0.400.700.75	
0000 000	дефицитов бюджетов	570,22	-9 489 738,75	
000 0105	Изменение остатков			
0000 00	средств на счетах по	-11 053		
0000 000	учету	570,22	-9 489 738,75	